
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

9. Vaststellen beeldkwaliteitplan De Gerner Marke 2e fase - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 oktober 2007, nummer 946; 
 
overwegende dat in het woonuitbreidingsgebied bestemmingsplan De Gerner Marke 2e fase wordt 
gestreefd naar een hoogwaardig woon- en leefklimaat; 
 
dat de randvoorwaarden om dit te realiseren zijn vastgelegd in een beeldkwaliteitplan; 
 
dat kopers van bouwkavels c.q. bouwers van woningen zich moeten houden aan dit beeldkwaliteitplan; 
 
dat hierop wordt toegezien via de verkoop van bouwgrond en de te verlenen bouwvergunningen; 
 
 
 

B E S L U I T : 
 

vast te stellen het beeldkwaliteitplan voor het bestemmingsplan De Gerner Marke 2e fase. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 november 
2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


